Prof. Dimas Simões do Franco Neto

Presidente em substituição da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos
Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológica

Portaria nº. 2883/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE –

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

BACHARELADO EM DIREITO - BRASNORTE - MT

EDITAL 001/2023 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT – Complementar 08

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,

torna pública a convocação coletiva referente ao edital 001/2023 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT. Aos candidatos

aprovados são solicitados a leitura de todo art. 12, onde consta todas as atribuições do professor da educação

superior contratado por meio deste edital.

Em a tend i men to ao i tem 12. 3.1  seg ue  a do cum enta çã o que dev e ser  env i a do  no e- mai l

direito. br as no r te@ unema t. b r  até as 23h59m do dia 07/07/2023 (horário de  Cuiabá):

Termo de aceite (anexo V);

Declaração de disponibilidade (anexo III) ou declaração pessoal de que não possui vínculo empregatício

com a UNEMAT.

Certidão de antecedente criminais de 1ª e 2ª instância e da justiça Estadual e Federal.

Brasnorte, 03 de julho de 2023.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

mailto:direito.brasnorte@unemat.br

Seletivo: EDITAL N° 001/2023 – FACET/UNEMAT

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE BRASNORTE– 2023/2 – 8º Semestre - NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Direito - Direito Agrário e Urbano

Ordem Nome Pontos Situação

1 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 121.40 Aprovado

Bacharelado em Direito - Direito do Consumidor

Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 125.15 Aprovado

Bacharelado em Direito - Direito Internacional Público

Ordem Nome Pontos Situação

1 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 123.40 Aprovado

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho

Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 144.55 Aprovado

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica III (Penal Simulada)

Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL BORGES DA SILVA 127.75 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO